Ead. I. 22. (ὑπερβείεις τὸ πίπτον τοῦ μέτρον) In *Virgilio* vita, quem *Tan. Faber* indicavit, hic est locus: quippe quia illum scriberet, ne quid impetum moraretur, quaedam imperfecta reliquit: alia levissimis versibus veluti fulsit, quos per jocum pro tigillis et tibicinibus interponi a se dicebat ad sustinendum opus, donec solidae columnae advenirent. Haec *Suetonio* non sunt in-

digna: adparet autem, non plane commode tibicines istos ad eum sensum, quem volebat *Faber*, quadrare. *Aristoph.* in *Han.* v. 1209. eleganter στροιβήν vocat ἔξω τοῦ λόγου, qualem stipatores, qui merces in navibus componunt, infulcire solent: recte *Schol.* περιττόν καὶ παρέλκον ἐν τῷ λόγῳ, ἀπὸ τῆς στροιβῆς τῶν φορτίων· ibi haec *Lucianaea* *Kusterus* non praetermisit. Par est ratio, quando παραπληρώματα dicunt. *Schol.* ad *Med.* v. 665. notat, *Euripidem* esse valde proclivem ad usurpandam vocem σοφός, etiam cum nihil ad sensum ornandum prodest: ὡςπερ παραπληρώματι χρῆται τῇ λέξει· utriusque propriam vim discere licebit ab *H. Valerio* ad *Harpocrata.* p. 150. *Apollon.* *Alex.* de *Synt.* III. pag. 264. ubi de conjunctionibus agit, quibus nomen est παραπληρωματικοῖς, veram esse negat eorum sententiam, qui censuerunt μόρους αὐτοῦς ἀναπληροῦν τὸ κενὸς τῆς ἐρμηνείας· ipsam vides *Luciani* phrasin. *Hemst.* II.

Pag. 67. l. 1. Ἐρισμάρατος) Epith. Jovis ipsius apud *Hes.* *Theog.* Adnotatum margini Timonis a *Tan. Fabro* editi penes *Joh. de la Faye*: manus adnotantis ignoratur, ideoque *Anonymum* deinceps in hoc opusculo vocabo. SOLAN.

Ead. l. 2. Βαθύβρομος βροντή) Respicit hic inter alia locum *Euripidis*, quem margo indicat: Ἰὼ Νέμεσις, καὶ Διὸς βαθύβρομοι βρονταὶ κεραυνίον τε πῦρ αἰθαλόεν. Αἰθαλόεντα κεραυνὸν habet *Hes.* *Theog.* 504. SOLAN.

Ead. l. 4. Καὶ κενὸς ποιητικὸς ἀτεχνῶς ἔξω τοῦ πατάγου τῶν ὀνομάτων) Recte cl. *Faber*, ac fumum plane poëticum, nominum strepitum si demas, ultra quod tentare quicquam error est. GRON.

Ibid. Ἐξω τοῦ πατάγου τῶν ὀνομ.) *Nugae canorae*, *Horat.* SOLAN. Imperfectam orationem supplendam putavit *Barlaeus*. Nihil hic imperfectum: vertendum enim, ut *Faber* rectissime convertit (excepto nominum strepitu). Is usus particulae ἔξω familiaris apud optimos scriptores: *Tim.* περὶ *Ψ. Κ.* οὐ πόκα φθαρησόμενον ἐπ' ἄλλω αἰτίῳ ἔξω τῷ αὐτοῦ συντεταγμένῳ θεῷ. *Demosth.* περὶ *Παρατρ.* p. 309. Α. τίνα ἀνθρώπων ἐλύπησεν ἂν ἢ εἰρήνη ἔξω τοῦ ἀδόξως γεγενῆσθαι; *Longinus*, structurae non minus, quam verborum locutionumque diligentissimus, S. 24. §. 2. Ἐπερίδης πρὸς τῷ πάντα, ἔξω γε τῆς συνθέσεως, μιμῆσθαι τὰ Δημοσθένεια κατορθώματα· vid. *Thom. Mag.* in v. Concinne positum ὁ πάταγος τῶν ὀνομάτων, quia πάταγος, ut aliarum rerum, sic praecipue tonitruum fragorem interruptum exprimit: §. 3. ἢ βροντὴ ἐκαταγείτω et saepius in *Aristophanis* *Nub.* Jam quod fulminis est proprium, ipsis poëtarum epithetis tribuit, tanquam si sensu prorsus